
種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 決定 558,000 5080101001265

2 792,000 9080101001617
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5

6

7

8
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　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年5月26日

見積合せ日 令和7年6月5日

東邦印刷包装㈱

文光堂印刷㈱

見　積　（　結　果　）　表

担当課 国民健康保険課 フォーム印刷

件　名 令和７年度静岡県後期高齢者医療保険料額決定通知書・納入通知書等　印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 ㈲デンシ印刷 決定 18,500 5080102006395

2 ベル印刷㈱ 21,350 5080101001736

3 東邦印刷包装㈱ 22,400 5080101001265

4 文光堂印刷㈱ 25,000 9080101001617

5 ㈲藤井印刷所 26,350 4080102003105

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年5月26日

見積合せ日 令和7年6月5日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 市民福祉部看護専門学校 封筒印刷

件　名 沼津市立看護専門学校用封筒　印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 ㈲デンシ印刷 決定 39,200 5080102006395

2 (有)藤井印刷所 53,300 4080102003105

3 文光堂印刷㈱ 58,500 9080101001617

4 東邦印刷包装㈱ 80,600 5080101001265

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年5月26日

見積合せ日 令和7年6月5日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 学校教育課 封筒

件　名 就学時健康診断用窓あき封筒印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 ㈲デンシ印刷 決定 34,000 5080102006395

2 ㈲藤井印刷所 34,200 4080102003105

3 文光堂印刷㈱ 42,000 9080101001617

4 東邦印刷包装㈱ 51,800 5080101001265

5

6

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和　7 年 5 月 26　日

見積合せ日 令和　7 年 6 月 5 日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 市民福祉部　市民課 封筒印刷

件　名 照会書兼回答書送付用窓あき封筒　印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 ㈲デンシ印刷 決定 29,000 5080102006395

2 ㈲藤井印刷所 35,000 4080102003105

3 文光堂印刷㈱ 38,000 9080101001617

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和　7 年5 月26日

見積合せ日 令和　7 年 6 月 5 日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 市民福祉部　市民課 封筒印刷

件　名 照会書兼回答書封入用封筒　印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 東邦印刷包装㈱ 決定 27,000 5080101001265

2 文光堂印刷㈱ 30,800 9080101001617

3 ベル印刷㈱ 30,800 5080101001736

4 ㈲藤井印刷所 34,000 4080102003105

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年5月26日

見積合せ日 令和7年6月5日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 介護保険課 封筒印刷

件　名 還付用料金後納封筒 印刷 ○



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 文光堂印刷㈱ 決定 209,300 9080101001617

2 みどり美術印刷㈱ 239,400 1080101001871

3 ㈲デンシ印刷 274,000 5080102006395

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年5月26日

見積合せ日 令和7年6月5日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 介護保険課 商業印刷

件　名 介護保険ミニガイド印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 文光堂印刷㈱ 決定 143,850 9080101001617

2 みどり美術印刷㈱ 149,400 1080101001871

3 ㈲デンシ印刷 179,000 5080102006395

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年5月26日

見積合せ日 令和7年6月5日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 広報課 商業印刷

件　名
ぬまづの宝100選子ども向けガイドブッ

ク「ぐるりん探検！」印刷
×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 みどり美術印刷(株) 決定 104,780
1080101001871

2 文光堂印刷(株) 136,500
9080101001617

3 　＊ ＊ ＊

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和７年　５月　26日

見積合せ日 令和７年　６月　５日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 河川課 頁物印刷

件　名 沼津市水防計画書（令和６年度改正）印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 ベル印刷(株) 決定 365,500 5080101001736

2 399,600 9080101001617

3 　＊ ＊ ＊

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

見　積　（　結　果　）　表

担当課 健康づくり課 複写印刷

件　名 沼津市各種予防接種予診票（２種類）印刷 ×

案件公開日 令和　７年　５月　26日

見積合せ日 令和　７年　６月　５日

文光堂印刷㈱


